

Advicecom Distribution ApS

Kildegårdsvej 8C, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 99 46 05

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

Christian Honoré
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Advicecom Distribution ApS Kildegårdsvej 8C 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 28 99 46 05 |
| | Stiftet: 15. september 2005 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 |
| Bestyrelse | Stefan Honoré, Formand Christian Honoré |
| Direktion | Christian Honoré |
| Revisor | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handelsvirksomhed engros & detail.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.685.259 mod 2.010.577 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333.825 mod 49.815 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|---|-----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.685.259 | 2.010.577 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.007.917 | -1.774.927 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | <u>-55.000</u> | <u>-55.000</u> |
| Driftsresultat | 622.342 | 180.650 |
| Andre finansielle indtægter | 1.136 | 11.527 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-215.828</u> | <u>-115.579</u> |
| Resultat før skat | 407.650 | 76.598 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-73.825</u> | <u>-26.783</u> |
| Ordinært resultat efter skat | 333.825 | 49.815 |
| Årets resultat | <u>333.825</u> | <u>49.815</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | <u>133.825</u> | <u>49.815</u> |
| Disponeret i alt | <u>333.825</u> | <u>49.815</u> |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Goodwill | 215.000 | 270.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 215.000 | 270.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 215.000 | 270.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 60.302 | 177.833 |
| Varebeholdninger i alt | 60.302 | 177.833 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.174.587 | 478.330 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 23.193 |
| Andre tilgodehavender | 122.581 | 19.900 |
| Tilgodehavender i alt | 1.297.168 | 521.423 |
| Likvide beholdninger | 1.385.335 | 838.319 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.742.805 | 1.537.575 |
| Aktiver i alt | 2.957.805 | 1.807.575 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 Overført resultat | 1.138.947 | 1.005.122 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>1.463.947</u> | <u>1.130.122</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 11.156 | 5.971 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>11.156</u> | <u>5.971</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 63.718 | 81.344 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 892.267 | 110.668 |
| 7 Selskabsskat | 5.523 | 0 |
| Anden gæld | 521.194 | 479.470 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.482.702</u> | <u>671.482</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.482.702</u> | <u>671.482</u> |
| Passiver i alt | <u>2.957.805</u> | <u>1.807.575</u> |

8 Eventualposter

Noter

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.982.606 | 1.723.539 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.319 | 10.857 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 14.992 | 40.531 |
| | <u>2.007.917</u> | <u>1.774.927</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 215.828 | 115.579 |
| | <u>215.828</u> | <u>115.579</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 68.640 | 20.812 |
| Årets regulering af udskudt skat | 5.185 | 5.971 |
| | <u>73.825</u> | <u>26.783</u> |
| | | |
| 4. Goodwill | | |
| Kostpris 1. oktober 2016 | 550.000 | 550.000 |
| Kostpris 30. september 2017 | <u>550.000</u> | <u>550.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016 | -280.000 | -225.000 |
| Årets afskrivninger | -55.000 | -55.000 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2017 | <u>-335.000</u> | <u>-280.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017 | <u>215.000</u> | <u>270.000</u> |
| | | |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf. | | |

Noter

| | <u>30/9 2017</u> | <u>30/9 2016</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2016 | 1.005.122 | 955.307 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>133.825</u> | <u>49.815</u> |
| | <u>1.138.947</u> | <u>1.005.122</u> |
| | | |
| 7. Selskabsskat | | |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. oktober 2016 | -23.193 | 212.925 |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | 16.076 | -218.930 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 68.640 | 20.812 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | <u>-56.000</u> | <u>-38.000</u> |
| | <u>5.523</u> | <u>-23.193</u> |
| | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen eventualforpligtelser. | | |